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Katowice dn. 7 marca 2018 r.

WAT. 272.3.1.2018

Wykonawcy
zainteresowani udziatem
w postepowaniu

Dot. postepowania przetargowego o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawy mobilnej linii diagnostycznej do
przeprowadzenia kontroli stanu technicznego pojazdow dla Wojewodzkiego Inspektoratu
Transportu Drogowego w Katowicach - nr postepowania:WAT.272.3.1.2018

Szanowni Panstwo,

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze zm.), Zamawiajgcy informuje, ze w toczgcym sie
postepowaniu  wplynety pytania dotyczace tresci  specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia. Ponizej Zamawiajacy przekazuje pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zadat pytanie nr 1 dotyczace parametru technicznego PT1: W kryterium
parametru technicznego pkt.1 Zamawiajgcy okresla sposob przeliczania wspotczynnika PT1.
Jaka warto$¢ parametru PT1 nalezy podac: czy w odniesieniu do $ladu obrysu pojazdu, czy
w odniesieniu do $ladu két". W dniu 1 marca Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi: ,Zamawiajgcy
informuje, ze warto$¢ parametru PTI nalezy poda¢ w odniesieniu do $ladu obrysu kontenera
diagnostycznego”.

W zwigzku z tym, Ze odpowied? ta moze by¢ rozumiana niejednoznacznie uprzejmie prosimy
o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy bedzie odnosit sig do $ladu obrysu pojazdu czy Sladu
kot?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dla wyeliminowania wszelkich watpliwosci dotyczgcych okreslenia parametru
Pt1 doprecyzowuje swojg wczesniejszg odpowiedZ i wyjasnia, ze wartos¢ parametru Pt1
nalezy poda¢ w odniesieniu do $ladu obrysu pojazdu i $ladu obrysu kontenera

_diagnostycznego.

Otrzymuja:
Egz. nr 1 adresat,
Egz. nr 2 aa.
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